

## Diverse piese, produse fabricate si articole conexe

I.D.: 64082544

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.377,92 RON - 2.377,92 RON

---

Descriere: 1.surub opel 4.2x32 150bucx0.0672=10.08ron 2.manusi de lucru 4bucx7.1425=28.57ron 3.ulei pt lant 8bucx9.2438=73.95ron 4.lant rs 3bucx57.9833=173.95ron 5.lant pmn 1bucx36.97=36.97ron 6.ulei amestec sthil 1l 5bucx31.932=159.66ron 7.manusi de protectie 2bucx7.9850=15.97ron 8.lant ps 3bucx42.0167=126.05ron 9.pila 2bucx6.7250=13.45ron 10.bujie 1bucx12.61=12.61ron 11.ochelari 1 buc x15.97=15.97ron 12.carburator rotosapa 1bucx63.03=63.03ron 13.cutit sthil 1bucx121.85=121.85ron 14.palpator 1bucx30.25=30.25ron 15.piulita 1bucx15.13=15.13ron 16.ulei pt lant 3l 4bucx26.89=107.56ron 17.roata tractiune 2bucx121.85=243.70ron 18.autocut 3bucx100.84=302.52ron 19.curea utilaj 2bucx84.0350=168.07ron 20.set manicot 1bucx142.86=142.86ron 21.planetar loncin 1bucx163.87=163.87ron 22.bolt fixare 2bucx8.4050=16.81ron 23.rezervor hecht 1bucx142.86=142.86ron 24.manusi piele 1bucx15.71=15.71ron 25.sina ghidaj 1bucx176.47=176.47ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---